o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky 

Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon 

Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov 

vo výške:  

64 600,00  € bez DPH (slovom: šesťdesiatštyritisícšesťsto eur),      

77 520,00 € s 20% DPH (slovom: sedemdesiatsedemtisícpäťstodvadsať eur).  

2.2. Cena je uvádzaná s 20% DPH, platnou v čase uzatvorenia Zmluvy. V prípade prijatia 

zákonných zmien sadzieb DPH, bude následne zmluvná cena upravená bez potreby 

uzatvárania dodatku k tejto Zmluve. 

2.3. Cena podľa bodu 2.1. je považovaná za cenu konečnú a maximálnu, dohodnutá na